PtÉlicsdo no Ouadro de Â.vrsns
do hdunicípio da Santa Tereaa - ES

Publcedo no átÍio d8

bár"o MunklPel do

Sanu Telca ' ES'.nl

üll

t\ LEI No 2.52',U2014

AUTORIZA FIRMAR CONVÊNIO DE
REPASSE FINANCEIRO COM A
ASSOCTAÇAO ATLETICA ESPORTIVA
DELTA DE SANTA TERESA.

O Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais;

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:

Art. 1.o Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a firmar
Convênio de Repasse Financeiro com a ASSOCIAÇÃO ATLETICA
ESPORTIVA DELTA DE SANTA TERESA, no valor global de até R$9.151,45
(nove mil, cento e cinquenta e um reais, quarenta e cinco centavos),
objetivando apoio para a participação no Campeonato de Futebol 7 Estadual
Adulto 2014, de acordo com o Plano de Trabalho.

§ 1.o Fica estabelecido o prazo de 60 (sessenta) dias apos a
realizaçáo do Evento, objeto desta Lei, para a prestação de contas dos
recursos movimentados, referentes ao valor disponibilizado pelo
Município.

Art.2.o As despesas mencionadas no Artigo 1o desta Lei, correrão
por conta das seguintes dotações orçamentárias do exercício de 2014'.
Recu rso Orçamentá rio : 007 007 .2781 2000 1 2.001.335041 00000
RecursoFinanceiro: 1000

Art. 3.o Esta Lei entra em vigor na data de sua, revogadas as
disposiçÕes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do
Espírito Santo, em 25 de julho de 2014.

"1
cLAU M r R olffio raM P Roc No

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Darly Nerty Vervloet, 446 - SanÍa Teresa - ES CEP 29.650-000
TeleFax: (27) 3259-3900 - CNPJ: 27.167.444/0001-72 www.santateresa.es.gov.br